Директору
МБОУ города Кургана«Начальная общеобразовательная школа № 54»

                                    (наименование учреждения)

Барановой Светлане Рудольфовне
                  (Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя)                             Фамилия_________________________________________________

Имя___________________ Отчество_________________________
Домашний адрес (место фактического проживания): Город__________________улица____________________________
дом__________ кв.________

Место регистрации

Город__________________улица____________________________
дом__________ кв.________

Телефон _________________________

Е-mail: __________________________

 Зачислен(а) в ________класс
«_____»____________20__ г.
Директор_________________

  № ____ «____»__________20__ г.

  номер и дата регистрации                  заявления
 приказ  №____ «____» ____20__ г.

 о зачислении гражданина в Школу
заявление.

Прошу принять  моего(ю)  сына (дочь)_______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________дата рождения_______________________________
в____________класс   МБОУ «НОШ № 54»    прибывшего(шей) из д/с № (школы №) ______________
                                            (наименование учреждения)
Изучал(а)__________________________язык

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими права и обязанности обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а)____________________________________________________________

    (дата, подпись)
Приложения к заявлению (нужное подчеркнуть):
Медицинская справка;

Медицинская карта;

Копия свидетельства о рождении;
Ведомость с оценками промежуточной аттестации;

Ведомость с текущими оценками;
Иные документы (указать какие):

_______________________________________________________________________________________
Дата___________________                                               Подпись________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
                                                           Расписка – уведомление

Заявление муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  города Кургана «Начальная общеобразовательная школа № 54»
с приложением документов принято «____»     ___________ 20___ года.
М.П.                                                                             Директор ________________С.Р. Баранова